
各　位 令和４年 11月 8日

西 三 河 剣 道 連 盟　
理 事 長 　大田　義弘

　　　平素は当西三河剣道連盟の事業に対し、格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　　さて標記の件につきまして、下記のように開催いたします。指導者の学習の場として、

　　　技術の向上、剣道普及及び活性化の一助として企画いたしました。

　　　是非とも参加くださるよう、よろしくお願い申し上げます。

1. 名　称 西三河剣道指導者講習会

2. 主　催 西三河剣道連盟

3. 期　日 令和４年１２月１７日（土）　　受付 ９:３０～
講習時間　１０:００～１２:３０

※稽古納めと同日の午前中に行います。

4. 会　場 スギ薬局知立福祉アリーナ（知立市福祉体育館）

知立市西町草刈10-5　電話：0566-82-5151

5. 講　師 主任講師教士八段　岡田 眞直先生（審査講習委員会 委員長）

　　　講師 教士七段　鈴木 正行先生（審査講習委員会 委員）

6. 講習内容 剣道指導法

7. 対象者 西三河剣道連盟会員（参加者の段位は問いません。

8. 持ち物 防具、竹刀、筆記用具　※ビデオ可（電源は各自で用意）

9. 申し込み 当日受付にて

10. 参加費 無料

11. その他 午後の稽古納めにご参加の方は、各自で昼食をご用意して下さい。
午後からの稽古納めの剣道は13時30分～となります。
当日都合のつく時間帯の参加でも構いません。

＜参加者へ注意事項＞

① 会場及び施設内でも、常にマスクを着用して下さい。

② 講習会に来る前に、自宅で体温測定し体調の確認をして下さい。

③ 受付にて検温及び参加者名簿のご記入をお願いします。

④ 着替えはなるべく自宅で行って下さい。更衣室は少数交代で行ってください。

　　会場内での着替えは可ですが、ソーシャルディスタンスを保って下さい。

⑤ 講習会前や後に、手洗い、アルコール消毒を行って下さい。

⑥ 講習中は、マスクとシールドを着用して下さい。

⑦ 愛知県剣道連盟ガイドラインを熟読しておいて下さい。

西三河剣道連盟事務局　（審査・講習委員会担当）　小林 恒夫
〒470-0224　みよし市三好町天王27-6

TEL・FAX 0561-32-4741
e-mail kobatsne.77@gmail.com

第３回 西三河剣道連盟指導者講習会のご案内

記


